Domino Meyeri in defalcationem 162 il. . • . 22 
Severino Vogel prò carnibus in defalcai. 47 fi. . 26-
Simoni et Jacobo Werner in defalcai. 20 fi. . 6 29 
Joanni Thumbser sartori in defalcai. 18 fi. 13 kr. 8 13 
N. Kraus sutori restantiam . . . 9 
ancillae Ruebnerin post detractos 5 fi. 30 kr. . 1 30 
Matheas Planck sartori post djetjractos 1 fi. 18 kr. 7 15 
Christophoro Wilhelmb sartori post detractos 50 kr. 6 30 
N. Fut ter prò gladio о 

• О 03 
Servo Schneider 2 
Sebastiano Deschauer pelliciario post detractos 2 fi. 5 

S u m m a . . 100 
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fi. kr. 
Aerario usque 1-iim septembris anno 1706. pro 1 

data alimentatione . . . 114 
Die 8. septembris ad mánus illustrissimi principis 

in parata pecunia . . . 36 
. Summa . 250 

Egrae 17-ma septembris anno 1706. 

Apx. Cpii. Крал). Акад. Bp. 219. 

XCIX. 

Беч, 1706. 18. септембар. 

Цар ЛОСИФ I. NOTBPBYJE даровну повежу цара Леополда I. епи-
скопу И с а д и ЪаковиЬу на манастир Гргетег са Банковцима у 
оном обиму, к о д je утврдила комисда за регулисагье имовних 

односа у Славонди г. 1702. 

Nos Josepbus, dei gratia Romanorum imperator, semper 
augustus, ac Germaniae, Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, 
Croatiae, Sclavoniaeque etc. rex, archidux Austriae, dux 
Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, mar-
chio Moraviae, dux Luxembnrgae ac. superioris et inferiori s 
Silesiae, comes Habspurgi, Tyrolis, Ferreti, Ivyburgi et 
Goritiae etc. Memoriae commendamus tenore praesentium 
significantes qui bus expedit vniversis, quod pro parte et in 
persona fidelis nostri honorabilis Isaiae Deakovics, graeci 
ritus episcopi Jenopolitani, exhibitae sint nobis et praesen-
tatae certae quaedam binae litterae, et quidem primae sacra-
tissimi quondam principis ac domini Leopoldi, Rcmanorum 
imperatoris ac Hungariae regis, genitoris videlicet et prae-
decessoris nostri gloriosae, reminiscentiae desideratissimi, lit-
terae novae donationales et collationales sub dato Viennae 
Austriae die ad'buc 21-ma mensis augusti, in anno millesimo 
sexcentesimo nonagésimo primo iam dudum praeteritis, pa-
tenter confeetae et emanatae, tenore quarum memoratus 
dominas genitor et praedecessor .noster totale et integrum 
claustrum seu monasteri umJJçrggte k di с tu m, injregno nostro. 
Servine, districtuque Iriska nuncupate existens habitum, 
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prout et certum pagum eo spectantem Neradin vocitatum, 
una cum certo deserto Bankovcze dicto ac molendinis qui-
busdam numero decem, cum toto et omni iure suo regio, 
qnod in praerecensitis olaustro sen monasterio Gergetek, 
pagoque Neradin et deserto Bankovcze habuisset, memorato 
Isaiae Deakovics novae donationis titulo, iureque perpetuo et 
irrevocabiliter dedisse, donasse et contulisse ; aliae vero super 
metis et limitibus dieti monasterii Gergetek ac pagi Neradin 
et deserti Bankovecz vocitati ac appertinentiarum, mediante 
commissione ad regulanda stabiliendaque in cisdanubianis 
praefati regni nostri Sclavoniae, eidemque annexorum distric-
tuum, partibus limitanea eonfinia, popnlnmque mentionati regni 
Sclavoniae debitum in ordì nem redigendum, e gremio came-
rae nostrae aulicae in anno adhuc 1702-do delegata, ipsi 
Isaiae Deakovics assignatis et rectificatis per modofatam 

« comissionem, patenter emanatae et confectae teuoris infra-
scripti, supplicando maiestati nostrae debita cum instantia 
bumillime, quatenus nos praenotatas binas novae nempe 
donationis et metales reambulatorias litteras praevio modo 
emanatas acceptare, approbare, ratificare et clementer con-
fiirmare dignaremur. Quarum quidem litterarum, et quidem 
primarum, tenor talis est: Nos Leopoldus, dei gratia electus 
Romanorum imperátor, semper augustus, ac Germaniae, 
Hungáriáé, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ra-
mae, Serviae, Bulgariaeque rex et archidux Austriae, dux 
Burgundiáé, Brabantiae, Styriae, Carinthiae, Carnioliae, mar-
chio Moraviae, comes Habspurgi, Tyrolis et Goritiae etc. 
Memoriae commendamus tenore praesentium significantus qui-
bus expedit vniversis, quod nos, cum ad nonnullorum fide-
lium nostrorum bumillimam snpplicationem nostrae propterea 
factam maiestati, tum vero attentis et eonsideratis fidelitate 
et fidelium servitiorum meritis fidelis nostri lionorabilis 
Isaiae Deakovics, episcopi Jenopolitani graeci ritus, quae 
ipse sub bis vel maxime turbulentis bellicosorum motuum 
ac tempestatum revolutionibus summo inconcussae fidei et 
fidelitatis studio, constantissimique animi fervore cum vitae 
quoque suae discrimine, bonorumque et facultatum suarum 
iactura sacrae primum regni nostri Hungáriáé coronae et 
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eonsequenter maiestati nostrae, augustissimaeque domui nostrae 
Austriacae pro locorum et temporum varietate occasionum-
que exigentia, prompto et alacri animo atque conatu ex-
hibuit ac impendit et imposterum quoque pari promptitu-
dinis et alacritatis zelo ac fervore sese exhibiturum et im-
pensurum pollicetur. Totale et integrum claustrum seu mona-
sterium Gergetek dictum in regno nostro Serviae, distri-
tuque Iriska ita nuncupato existens habitum, prout et certum 
pagum eo spectantem Neradin vocitatum, ac parte quidem 
ab una ad pagum Iriskam, ab altera Kukinas et Satrimczy, 
a tertia demum Dobrodo et Krussedo, a , quarta denique 
par ti bus Remeta et Bukovacz loca ac possessiones sic vo-
catas territorialiter sese extendentem, una cum certo deserto 
Bankovcze dicto ac moleudinis quibusdam numero decern, 
olim super flu vio ad praeattacti monasterii Gergetek moenia 
praeterlabente exstructis, de praesenti vero totaliter desola-
tis et ruinatis, omnibus omnino in praenotato regno nostro 
Serviae, antelatoque districtu Iriska existentibus, situatis, quae 
omnia antehac etiam praefatus episcopus Isaias Deakovics, 
antecessoresque eiusdem, pariter episcopi Jenopolitani, pos-' 
sedisse, literasque et literalia instrumenta ac varia divorum 
olim Hungáriáé regum privilegia superinde habuisse, verum 
ea omnia novercantis fortunae statu et modernorum tempo-
rum iniuria deperdita esse idem episcopus assereret, totum 
item et omne ius nostrum regium, si quod in praerecensitis 
claustro seu monasterio Gergetek, pagoque Neradin et de-
serto Bankovcze etiam aliter qualitercunque haberemus, aut 
eadem nostram ex quibuscunque causis, viis, modis et ra-
tionibus concernerent collationem, simul cum cunctis suis 
utilitatibus et pertinentiis, quibuslibet terris, videlicet arabi-
libus, cultis et incultis, agris, pratis, pascuis, campis, foe-
netis, foenilibus, sylvis, nemoribus, montibus, collibus, val-
libus, vineis, vinearumque promontoriis, aquis. flu viis, pis-
cinis, piscaturis, pisciumve clausuris et aquarum decursibus, 
molendinis et eoruudem locis, generaliter vero quarumlibet 
rerum et pertinentiarum suarum integritatibus, nominis quo-
vis vocabulo vocitatis, sub suis veris metis et antiquis limi-
tibus existentibus et ad praedictum claustrum, pagumque et 
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desertum de iure et áb antiquo spectautibus et peftiuere de-
bentibus, rebusque sic, ut praefertur, stantibus seque haben-
tibus, suprafato Isaiae Deakovics episcopo Jenopolitano, eius-
demque sucessoribiis vniversis ad praeviam etiam camerae 
nostrae aulicae die 13-tia praesentis meusis augusti, anni 
nunc currentis infrascripti, cancellariae nostrae Hungaricae 
itidem aulicae super praemissis intimatam annuentiam, novae 
nostrae donationis titillo dedimus, donavimus et contulimus, 
imo damus, donamus et conferimus iure perpetuo et irre-
vocabiliter liteudá, tenenda, possidenda, pari ter et habenda 
salvo iure alieno, harum nostrarum secreto sigillo nostro, 
quo üt rex Hungáriáé utimur impendenti commimitarum vi-
gore et testimonio litterarura, quas in formám privilegii nostri 
redigi taciemus, dum nobis eaédem in specie fuerint reportatae. 
Datum in civitate nostra Viennae Austriae die 21-ma meusis 
augusti, anno domini millesimo sexcentesimo nonnagesimo 1-mo, 
regnorum nostro rum Romani trigesimo quarto, Hungáriáé et 
reliquorum trigesimo septimo, Bohemiae vero anno trigesimo 
quinto. Leopoldus. (L. S.) Blasius Jaklin, episcopus Nittri-
ensis, Joannes Mah'olany.